



*ÅRSBERETNING FOR
STOKKE IDRETTSLAG
SKIGRUPPE
2020*

<http://www.stokkeil.no>

OCPPROPERTY HDCGRADH * MERGEFORMAT

1 INNHOLD

1	INNHOLD	2
2	INNLEDNING	3
3	ORGANISERING	5
3.1	STYRET	5
3.2	UTVALG/KOMITEER/VERV	6
3.3	REPRESENTASJON	6
4	ADMINISTRATIVT	7
4.1	MØTER	7
4.2	SAKER	7
4.3	FOKUSOMRÅDER	7
4.4	POLITIATTESTER	8
5	DUGNADSINNSATS	9
5.1	DUGNADSRAPPORT	9
6	SPORTSLIG	10
	TRENING	11
7	MARKED	13
8	ANLEGG	14
8.1	UTFØRT VEDLIKEHOLD	14
8.2	PÅGÅENDE OG FERDIGSTILTE PROSJEKTER / PLANER:	14
9	ØKONOMI	16
10	ARRANGEMENTER	18
10.1	ARRANGEMENT	18
10.2	MOALØPET	18
10.3	GØY PÅ SKI 2020	18
10.4	BARNAS HOLMENKOLLDAG I STORÅS 3. MARS 2020	19
10.5	KM -SPRINT 7. MARS 2020	19
10.6	ÅPNING AV RULLESKIANLEGGET	FEIL! BOKMERKE ER IKKE DEFINERT.
11	MEDLEMMER	21
11.1	MEDLEMSTALL FORDELT PR GRUPPE	21
	UTMERKELSER:	22
12	AVSLUTNING	23

Nok et travelt anleggs år for Skigruppa har blitt gjennomført.

Dessverre kan det ikke sies fullt ut å gjelde for idrettsåret da Korona som kjent fra medio mars har begrenset ALLE konkurranseformer for idretten vår. Det skal nevnes at vi har forsøkt flere ganger og med god planlegging og med stor innsats fra alle våre dugnadshjelpere, fikk vi faktisk gjennomført Moaløpet 2020. Stor ros til oss selv og hjelpere for dette!

La oss håpe at dette nå snart går mot slutten!

Klima og dermed snøforholdene i 2020 har vært utfordrende. Med varmegrader på dagtid gjennomgående i januar, februar og mars var det lite villsnø å spore. Da er kunstsne på et solid fundament godt å ha og med den innsatsen som ble lagt ned med kunstsneproduksjon i begynnelsen av november sto løypene i Storås – dog i et begrenset omfang - godt til langt ut i mars. Det var til og med et så godt grunnlag med kunstsne at Skigruppa arrangerte KM Sprint Stafett den 7. mars. Vel gjennomført!

Til tross for varmt klima og mye nedbør i form av regn har Skigruppa i Stokke IL hatt et meget godt tilbud for små og store i en lang sesong. Også i 2020 var Storås var et yndet sted for store og små langrenns entusiaster. Hyppig løypekjøring og stor innsats fra Yngvar Harm, Tom Horntvedt og resten av dugnadsgjengen gjorde at kvalitetsstempelet for Storås ble langt på veg opprettholdt. Styret anser god kvalitet på løypene som viktig for å opprettholde attraktiviteten i Storås og som et tilbud til barn og voksne.

Barnefamilier dominerer i Storås i ferier og i helger, så også i 2020. Spesielt i romjulen ble anlegget brukt av «horder» med barnefamilier som virkelig koste seg i anlegget. Dette er morsomt å oppleve og er et resultat av den bevisste satsningen som Skigruppa har hatt på dette området. Gapahukene ble flittig brukt av barnefamilier mens treningsivrige barn, ungdom og seniorer dominerte kveldene i ukedagene.

Etter en travel og omfattende anleggsperiode i 2019 fortsatte komplementerende arbeider i 2020 der adkomstvegen fra fylkesvegen ble opparbeidet og asfaltert tidlig på høsten. Tursti/Rulleski adkomsten fra fylkesvegen ble også anlagt og venter nå på asfalt. Nytt garasjeanlegg for løypemaskin og snøscooter ble påbegynt tidlig vår og fremsto som komplett før årsskiftet. Ny «dobbel» gapahuk med tilhørende flotte utomhus områder ble bygget og utbygging av lys til LED ble på det meste ferdigstilt. Takk for god hjelp fra Thomas Hidle og Johnny Alsterberg. Alt vedlikehold og nye anlegg har vært mulig med grunnet drahjelp fra sponsorer, ulike offentlige virksomheter, betydelig innsats nedlagt av dugnadsgjengen og andre velvillige hjelpere og medlemmer. Det står stor respekt av hva Skigruppa får til med relativt beskjedne midler.

Et viktig element i strategiplanen for skigruppa er å øke rekrutteringen til sporten. Spesielt blant barn og unge. En markant økende deltagelse blant barn og unge på treningene fortsatte i 2020 og det er en god grunn til å skryte av det sportslige-/treningsarbeidet som blir lagt ned. Satsningen rundt trenere – også yngre trenere og oppmann - gir gode resultater og viser at det nytter. Også det sosiale rundt treningene er et viktig bidrag for å

få dette til. Kveldsmat servering fra kioskdamene ble svært så populært, og toasten har fått mange tilhengere blant små og store!

Vi nevner spesielt 13-16-års gruppa og at den gode aktiviteten fortsatte også i 2020, med lite frafall.

Idrettslig har vi 2020 til hatt en god progresjon med gode resultater. Spesielt nevnes Maja Moland med 6. plass i Norges Cup for jr. og en 10. plass sammenlagt for rennene på Lygna og i Kollen som ble gjennomført i 2020.

Stokke Idrettslag og Skigruppa fortsetter det gode samarbeidet med Ditt Klubbhus/Sport1 på Revetal som hovedsponsor. Avtalen gir en meget god støtte for det videre arbeid for skisporten, til fordel for medlemmene våre. Det er god dialog og samarbeid med Ditt Klubbhus med flere egne klubbkvelder både for Skigruppa og felles for Stokke IL.

Det administrative arbeidet rundt driften av Skigruppa har en sterkt økende trend i 2020. Dette skyldes selvfølgelig forholdene rundt Korona men også fordi offentlige krav til drift av idrettslag øker og dermed også oppfølgingen av disse. Det er etablert et kvalitetssystem for Skigruppa som følge av bla. et tilsyn på det elektriske anlegget. Avvik og merknader ble lukket innenfor tidsfristen som ble satt. Økt aktivitet og ulike pålegg har ført til økt administrativt arbeid.

Samarbeidsavtalen med Oseberg Skilag fortsetter. Vi har fortsatt et godt samarbeid med hyggelige skivenner fra Tønsberg og den gode dialogen fortsetter.

3 ORGANISERING

Det har i løpet av 2020 blitt avholdt 9 styremøter, i tillegg til møter og dialog med andre klubber, trenere og arbeidsmøter i forkant av arrangementer. Else Bue Fosse var med som styremedlem ut 2020, men tredde ut desember 2020.

3.1 STYRET

Rolle	Navn
Leder	Trond Haugstad
Nestleder	Ida Andrén
Kasserer	Jarle Skaug
Sekretær	Beate Skau
Sportslig leder	Fredrik Sørli Borg
Styremedlem	Jan Eirik Thokle
Styremedlem	Steinar Lie
Styremedlem	Tore Bjørnstad
Styremedlem	Aksel Bogstad
Styremedlem	Else Bue Fosse
Varamedlem – snøproduksjon	Tom Horntvedt
Varamedlem – skileik	Egil M. Gjelsås

3.2 UTVALG/KOMITEER/VERV

Valgkomite

Kjell Granerød
Joran Sørli
Magne Abrahamsen

3.3 REPRESENTASJON

Vår- og høstmøte i langrennskomiteen
Vestfold og Telemark Skikrets

Per Øyvind Moland

4 ADMINISTRATIVT

4.1 MØTER

I forbindelse med ny klubbavtale har det blitt noen møter med Sport 1 Revetal. Det har også vært samarbeidsmøte med Oseberg skilag samt Runar ski.

4.2 SAKER

Av saker vi har jobbet med i 2020 kan nevnes:

- Nye anlegg/bygg samt drift- og vedlikehold av anlegget
- Trener rekruttering
- Rekruttering
- Strategiplan
- Søknader til finansiering av ulike tiltak
- Tippemidler og rapportering på dette
- Arrangementer
- Korona regler/smittevern

4.3 FOKUSOMRÅDER

Fokusområde	Status
Rulleskianlegg	Kontinuerlig
Avtale sportsbutikk	Kontinuerlig
KM	Gjennomført
Rulleskirenn	Gjennomført
Moaløpet	Gjennomført
Gøy på ski	Gjennomført
Barnas Holmenkollrenn	Gjennomført
Styrkning av trenerkapasitet	Gjennomført/kontinuerlig fokus
Fokus på rekruttering	Kontinuerlig fokus
Oppfølging og fornyelse av strategiplan	Under arbeid

4.4 POLITIATTESTER

Politiattester er innhentet på de som har behov for det.

Idrettslaget er en frivillig organisasjon som er drevet av og for medlemmene. Vi er avhengig av dugnadsinnsats fra våre medlemmer for å kunne opprettholde aktiviteter, økonomi, utvikling og vedlikehold av våre anlegg. Det er en betydelig mengde timer som legges ned hvert år for å nå de målene som er satt, og for å gi medlemmer og innbyggere i fylkets mest folkerike del et tilbud for lek og glede, og trening på ski.

5.1 DUGNADSRAPPORT

Skigruppa er sterkt avhengig av dugnadsinnsatsen. Til utvidelse og vedlikehold av anlegg, for å gjennomføre arrangement og på dugnader utenfor anlegget som frembringer inntekter. Med begrenset antall medlemmer (sammenliknet med andre breddeidretter) så faller dugnadsbelastningen veldig ofte på de samme positive personene. Vi sliter av den grunn med å stille personell på enkelte dugnadsaktiviteter utenfor arenaen. På generell basis håper styret på at flere fra foreldregruppen har anledning til å stille på dugnader. Det er grunn til å takke dugnadsgjengen spesielt for innsatsen, bla. med å ferdigstille tur- og rulleskianlegget, men også de faste gjengangerne (tidtaker bua, sekretariat, arrangementsledere og kioskdamer ++) skal ha honnør. Faste dugnadene vi har er:

- Meny - varetelling, 1-2 ganger i året (8 personer over 16 år)
- Vedlikehold av Storås runden: Foreldre i de minste gruppene stilte positivt opp.
- Arrangementer:
Gøy på ski, Barnas Holmenkolldag, Kretsmesterskap, testrenn rulleski og Moaløpet.
- Skikurs i samarbeid med Bedriftsidretten i Vestfold
Det har vært ca. 35 deltakere fordelt på de ulike kursene. Det var totalt fem grupper som var på kurs. Et kurs var skøyting, mens klassisk kursene var delt på nybegynnere og viderekommende. Det var utfordrende å klare å gjennomføre kursene da det ble lite snø mot slutten av januar. Første kursrunde ble kjørt med en dobbelttime, mens kursrekke nr. 2 fikk utsatt oppstartsdato. Kursene ble likevel vellykkede, og deltagerne gav gode tilbakemeldinger. Bedriftsidretten i Vestfold ønsker å fortsette dette kursopplegget i samarbeid med Stokke skigruppe.

RESULTATER:

Jr Norgescup Kollen:

Sprint skate:

K 18: Maja Kjærås Moland – nr. 6

5 km klassisk:

K 18: Maja Kjærås Moland – nr. 18

Norgescup sammenlagt

K 18: Maja Kjærås Moland – nr. 10

KM sprint fristil Stokke:

G 12: Jesper Hagland – nr. 9

G 13: Kristian Nergård Smitt – nr. 4

G 14: Eirik Hjerpekjønn Skjelland – nr. 10

J 15: Mathilde Bjørnstad – nr. 4

K 18: Sandra Solheim – nr. 1

Menn senior: Fredrik Sørli Borg – nr. 2

SKINM 2020 - Konnerud:

Kvinner funksjonshemmede:

Stående sprint fri: Lena Sponberg – nr. 2

TRENING

Ansvarlig for treningene

Det ble etablert en ny gruppe – 7-9 år.

Vi har følgende organisering og ansvar for treningsopplegget for de ulike gruppene:

7-9 år	Trener: Tale Kvande Simen Gravningen og Tuva Borg kom inn som hjelpetrener seint på høsten.
8-12 år	Trener: Simen Fredriksen og Benjamin Korsane frem til våren. 10-12 år fra høsten.
13-16 år	Trenere: Elin F. Gravningen, Even Gravningen og Fredrik Borg. Hjelpetrener: Lars Georg Gjertsen og Halvor Skjelland.
Oppmann Total- og gruppeansvar	Lars Georg Gjertsen Elin F. Gravningen
Junior	Ingen fellestreninger denne sesongen. Even Gravningen har trent og vært på noen samlinger med Runar. Har fortsatt utøvere på Lillehammer NTG.
Trim	Jan Eirik Thokle Mye aktivitet hele året, men tidvis nedstenging av aktivitet for de over 20 år pga Covid-19. Fra høsten av ble treningstider flyttet til mandag og onsdag for å møte likt som resten av skigruppa. Da kunne også treningene starte 18.00-19.30, noe flere synes var positivt.

Trening og aktiviteter 2020 sesongen.

7-9 års gruppa: Denne gruppa ble etablert fra skolestart. Antall aktive ca. 20 stk. Målet var å fange opp flere av de yngste barna som hadde lyst til å prøve seg på ski. Det var moderat deltakelse i starten, men kom flere og flere utover høsten. Selv om det var mye regn i november og desember, var det ofte mellom 20 og 30 barn tilstede. De har fått prøvd seg mye på rulleski og det har vært positivt.

10-12 års gruppa: Denne gruppa blei da litt færre etter deling, men ca. 7-10 aktive. Benjamin har vært en populær trener for de små.

13 – 16 års gruppa: Startet opp 6. mai med diverse restriksjoner. På tross av pandemi, ble det gjennomført mange langturer/treninger før sommeren, og god aktivitet etter sommeren, ca 8 aktive.

Junior gruppa: Har heller ikke i år hatt noe opplegg fra Stokke Ski sin side, da de har fulgt videregående og Runar sitt opplegg.

Trimgruppa. Har hatt fellestreninger tirsdager, torsdager og søndager før sommeren. Etter sommeren har treningene blitt flyttet til mandager og onsdager. Mye rulleskiøkt med bra oppmøte på høsten. Treningen bar litt preg av Covid-19 restriksjonene.

Bra med deltagelse på Moaløpet også i år.

Snøsamlingen på Geilo måtte vi dessverre avlyse i år pga Covid-19. Det var veldig synd, da vi hadde rekordmange påmeldt. Særlig gledelig var det at så mange barnefamilier hadde meldt seg på.

7 MARKED

Skigruppa har søkt om midler i Th. Hansens stiftelse, og mottatt til sammen kr 600 000. Dette er fordelt på kr 350 000 til utgang rulleskianlegg og kr 250 000 til ny inngang rulleskianlegg. Fra Sparebankstiftelsen DNB mottok vi kr 65 000 til ny gapahuk.

8 ANLEGG

8.1 UTFØRT VEDLIKEHOLD

Ikke de helt store oppgavene. Pumpehuset ved Gjennestadvannet var veldig slitt og ble malt med 2 strøk. Videre er overgangene på stadion og Roars tunnel reparert samt malt. Diverse andre gjøremål.

8.2 PÅGÅENDE OG FERDIGSTILTE PROSJEKTER / PLANER:

8.2.1 RULLESKIANLEGG

Trase Asfalt Nord ferdigstilt. Satt opp store betonggriser fra E-18 undergangen og bort til portalen. Det samme inne på arenainnkomsten mellom det «gamle» lageret og den nye scooter garasjen. Begge områder asfaltert.

Nytt prosjekt «inngang» og «utgang» til Rulleskianlegget. Inngangen er ny og går fra gamle E-18 og over Miljøtunnelen. Avrettet terrenget og gjort bærelaget i grus ferdig. Gjorde en jobb for bedre siktlinje mot gamle E-18 ved hugst og fjerning av masse. Utgangen ferdig asfaltert.

8.2.2 LYSPROSJEKTET

Ny lysrekke montert mot utgangen på stadion. Graving kabelgrøft, nedsetting betongelementer (fått av Veidekke) oppsett lysmaster (lagervare) totalt 9. Utskifting av gammel armatur med nye LED lamper fortsatte. Hele den asfalterte delen er nå ferdig samt en del mer. Vassbånnsløyfa gjenstår.

8.2.3 DUGNADSGRUPPAANLEGG

Snøproduksjon er en stor arbeidsoperasjon, dette år spesielt krevende grunnet det svært vekslende været. Kuldegrader kanskje 2-3 dager etterfulgt av pøsende regn. Slik var det gjennom hele vinteren. Ut og inn med kabler/slanger en rekke ganger.

En ny oppgave dette år var vedproduksjon. Ca 45 storsekker og 150 60 liters sekker, brutto salg ca 50.000 kroner. For øvrig varierte oppgaver med gressklipping, soping asfalt, løypekjøring, løyperydding, utbedring traseer, reparasjoner, «vaktmesteroppgaver», ved til og søppel fra gapahuker, plunder og heft, diverse innkjøp osv. Totalt kvalifisert anslag timer 3800.

8.2.4 ANDRE INVESTERINGER

Ny Scooter garasje med ca 100 m² gr.fl og 60 m² i 2.etg. Selve trekonstruksjonen utført av elever fra Gjennestad under ledelse av byggmester Svein Are Aasrum. Utgraving, tilkjøring pukk, støpe såle/mur på dugnad, likeledes legging av gulv m/belegningsstein samt isolering og oppsett gipsplater i tak og gavlvegger. 2. etasje ikke påbegynt med unntak av ferdig lagt sponplategulv.

Stor gapahuk bygd på dugnad i tilknytning til «Kongen». Alt av materialer skjært på stedet ved hjelp av «sagmester» Anders Fjeld og hans mobilsag. Omfattende grunnarbeid måtte til, bløt myr erstattet med et tjukt lag pukk. Montert store betonggriser mot stadion. Området fremstår nå mer helhetlig.
Ny sopekost for renhold asfaltløypa innkjøpt, videre Husqvarna Rider gressklipper.

8.2.5 ARENAHUSET:

Arenahuset, kongegapahuk og lavvoer har vært leid ut noen ganger før Covid. Det er Skigruppa som har ansvaret for utleie og oppfølging.

Skigruppa leverer i år et overskudd på kr 312 396, som er det 5 året på rad med gode resultater. Hovedinntektene til skigruppa er parkeringsinntekter, men i 2020 var det et «katastrofe» år som kun gav oss 96.265,- i parkeringsinntekter, som er det dårligste året vi har hatt siden vi startet med parkeringsgebyr. Vi forventer en bedring i 2021. Normalt er det dette som gjør at vi kan produsere snø, og holde løyper åpne det meste av vinteren, men for 2020 tapte vi penger på å lage snø. Stevne inntekter er også normalt en stor inntekt, men i 2020 så ble dette ødelagt av Covid 19, og en elendig snøvinter, totale arrangementinntekter inkl.kiosk var på kr. 183.961, som er en nedgang på kr. 149.892,- fra 2019. Dette er inntekter ved Telenorkarusellen, Barnas Holmenkollrenn, KM Sprint, Moaløpet. Pga. dårlig snøvinter ble driftsinntektene fra vinterarrangementene dårligere, og pga. Covid 19 ble Moaløpet også dårligere.

Treningsavgifter har vi bevisst holdt på et lavt nivå, for alle aktive medlemmer. Vår erfaring er at ingen andre skiklubber har tilsvarende lav treningsavgift, og dette håper vi å fortsette med fremover. Totalt fikk vi inn 41.500,- i treningsavgifter, som er en liten økning fra 2019.

Skigruppa har de siste årene hatt en meget stor omsetning, til å være en så liten gruppe. Omsetningen har i gjennomsnitt siden 2015 vært på kr 2,325 mill. og i 2020 endte vi på kr 2,260 mill. Denne omsetningen er noe kunstig, da vi har vært veldig heldige med tilskudd fra både offentlig og private givere. De tilskudd som er gitt som tippemidler, mva. refusjoner og andre tilskudd til våre anlegg, har fra 2016 vært pliktig til å inntektsføres i takt med avskrivninger på anleggene vi har bygget og investert i. Dette gjør at det f.eks. i 2020 er det inntektsført kr 1.298.288,- på tidligere gitte tilskudd, og overskudd på realiserte anlegg i 2020. Overskuddet på realisert anlegg i 2020 var på kr. 504.796, som gjelder investering i LED belysning og avslutning av Asfaltløype Nord. Det er dette som i sin helhet gir oss det gode resultatet for 2020. Uten dette ville vi hatt et underskudd på kr 192.400,-, som i hovedsak kan henføres mot en snøfattig vinter, og at vi har asfaltert veien ned til arenaen som kostet alene kr 160.595,-.

På kostnadssiden er strømkostnader en vesentlig post. I 2020 kjøpte vi strøm for kr 264.233,-, men vi får dekket strøm til lysløypa fra kommunen (som tidligere) på kr 35.296,-. Vi har fakturert strøm fra pumpestasjonen ved Gjennestadvannet, til Gjennestad Drift AS, for bruk i vanningssesongen. I 2020 fakturerte vi kr 33.303,-, slik at vår nettokostnad på strøm ble kr 195.634,-.

Drift og vedlikehold av maskiner og anlegg, beløp seg i 2020 til kr 334.072. En stor del av denne kostnaden er asfalt på veien ned til stadion som nevnt over, og vi har hatt en E-verkstilsyn som kostet oss kr 26.611,- i utbedringer. Vi har i 2020 også kjøpt en sitteklipper og en ny feickost for totalt kr. 104.082,-. Dette er aktivert i balansen og avskrives over 5 år.

Regnskapet til skigruppa pr. 31.12.20, viser en solid økonomi. Vi har nå en egenkapital på kr 5.244.032,- hvorav kr 1.998.540,- er bankinnskudd og kr 1.373.829,- som fordringer vi skal ha inn i løpet av 2021 (derav kr 777.000,- allerede er mottatt).

Det er 1 prosjekt igangsatt i 2020, som ferdigstilles i 2021. Dette er ny inngang/utgang til rulleskianlegget. Anlegget er også spillemiddel berettiget, og søknad er sendt og godkjent av kommunen. I tillegg har vi fått tilskudd fra Thorbjørn Hansens stiftelse til dette. For skigruppas vedkommende, vil prosjektet gi et overskudd, både likviditetsmessig og regnskapsmessig.

10 ARRANGEMENTER

10.1 ARRANGEMENT

Arrangementer:

Navn	Dato	Sted	Løpsleder	Påmeldte / startet*
Moaløpet *	17. oktober	Bygdetunet	Geir Elilla Jørgensen	260/262
Gøy på ski	6. mars	Storås	Ida Pettersen	356
Barnas Holmenkollidag	1. mars	Storås	Joran Sørli	162
KM Sprint klassisk	7. mars	Storås	Per Øyvind Moland	130

* Minimoa kommer i tillegg på Moaløpet.

10.2 MOALØPET

Det 37. Moaløpet ble arrangert lørdag 17. oktober 2020. Årets arrangement bød på spesielle utfordringer grunnet den pågående pandemien. Det var totalt 260 påmeldte løpere og 40 deltakere i Mini-moa.

Bokemoa leverte et flott høstvær med sol under årets Moaløp.

I 5 km løypa vant i år som i fjor Moa Bollerød, Sem IF (15:51) og Leona Vedvik, Tønsberg Fri-Idrettsklubb (18:46). Moa Bollerød løp i år igjen meget sterk og slo sin egen rekord fra fjoråret med 12 sekunder. Det ble satt ny løyperekord på 1,2 km, Per August Halle Haugen slo broren Simen Halle Haugen sin tidligere rekord.

Også i de yngre klassene ble det løpt fort! Klassevinnere ble:

G15 (3,2km): Andreas Olafsen Foyn, Tønsberg (10:43)

G14 (3,2km): Håkon Fleischer, Eiker-Kvikk (10:04)

J15 (3,2km): Mia Jeppson, Oseberg Skilag (13:45)

J14 (3,2km): Tuva Svindland, Oseberg skilag (12:19)

G13 (2,4km): Sander August Losnegaard Sælid, Holmestrand Ultraløperklubb (8:04)

G12 (2,4km): Tobias Harstad Rinde, Skarphedin IL (8:37)

J13 (2,4km): Mia Sofie Skarbøvik, Oseberg skilag (8:37)

J12 (2,4km): Anna Aukland, Oseberg skilag (9:25)

G11 (1,2km): Per August Halle Haugen, Runar (3:53)

J11 (1,2km): Mollie Aukland, Oseberg skilag (4:41)

10.3 GØYPÅ SKI 2020

For 8. året samarbeidet Oseberg Skilag og Stokke Ski om å arrangere GØY PÅ SKI. Totalt ble det arrangert 6 renn med ca. 356 påmeldte deltagere. Det har vært en utfordrende vinter, med lite snø, men klarte likevel å gjennomføre.

Onsdag 8. januar	- 323 deltagere
Onsdag 15. januar	- 217 deltagere
Onsdag 22. januar	- 213 deltagere
Onsdag 29. januar	- 197 deltagere
Onsdag 5. februar	- 207 deltagere
Onsdag 16. februar	- 241 deltagere

10.4 BARNAS HOLMENKOLLDAG I STORÅS 1. MARS 2020

Dette er et familiearrangement for 2-12 åringer som er et samarbeid med OBOS. Det er fire ulike løyper med ulik vanskelighetsgrad, 5km, 2,5 km, 1 km, 300 m.

Barnas Holmenkolldag er et samarbeid med OBOS, som var tilstede med lykkeshjul og småpremier. Vi har sekker, startnummer og plakater og flyers er oversendt fra Skiforeningen.

Det var 162 startende barn. Vi hadde 4 maskoter, Haren, Ekorn, Elg og Bjørn som bidro i løypene. Speaker var «gamleordføreren» Nils Ingar Aabol.

38 frivillige inkludert OBOS stilte til kiosk, løypevakter, parkeringshjelp.

Det var fint vær, men det var ett år med veldig lite snø. Mange trodde nok at vi ikke fikk arrangert rennet. Men da kjenner de ikke Skigruppa i Stokke. Vi fikk det til, og alle de små skiløperne var fornøyde med både sekken sin og løypene.

Men på det tidspunktet var det allerede blitt litt informasjon om at koronaen hadde kommet til Norge. Det var stor usikkerhet i forhold til påmelding og deltakelse fra klubbene rundt oss.

Derfor ble det ikke det helt store resultatet økonomisk sett, kr 25.885 + kr 20.000 fra Obos som et bidrag. Så kommer inntekter fra kiosk. Parkering er gratis denne dagen.

Stokke IL skigruppa har et samarbeid med Stokke Rotary, som stilte her med skiutstyr til utlån.

Erfaring tilsier at dette er et arrangement som vi etter hvert kan gjennomføre med de faste frivillige - ca 40 personer som vi har hatt samarbeid med i mange år. Det er enkelt å få positive frivillige, alle får hver sine oppgaver definert i god tid, og arrangementet går over kun en dag.

Vi har god inntjening på arrangementet.

Vi er stolte av å ha en så positiv dugnadsgjeng!

10.5 KM-SPRINT

Stokke Ski arrangerte KM-sprint, klassisk 7. mars 2020 med 129 deltakere. 14 løpere deltok fra Stokke Ski. Gode tilbakemeldinger fra TD Jarle Haukvik.

10.6 TRENINGSPRENN RULLESKI

Det ble arrangert treningsrenn rulleski, fristil fellesstart i Storås 9. september 2020 sammen med Oseberg skilag, totalt 37 deltakere. Uken etterpå, 16. september 2020 ble nytt renn i klassisk arrangert i fellesskap med Oseberg skilag, totalt 45 deltakere. Dette var et kostnadsfritt arrangement for deltakerne.

10.7 KLUBBMESTERSKAP

Det ble arrangert klubbmesterskap klassisk 4. mars 2020 med totalt 42 deltakere.

Klubbmestere:

G 12 (2,1 km), Jesper Hagland

J 12 (2,1 km), Hanna Horntvedt

G 13 (2,1 km), Kristian Nergård Smitt

J 13 (2,1 km), Victoria Kleppan

J 15 (5,25 km), Mathilde Bjørnstad

Kvinner senior (5,25 km), Heidi Moslet

Menn senior (5,25 km), Håvard Storvik

11 MEDLEMMER

Medlemstallet for Stokke IL Skigruppe har hatt en beskjeden økning i antall medlemmer fra fjoråret. Det har vært lite frafall i 13-16-års gruppa.

Skigruppa	
Kvinne	47
1 - 5 år	0
6 - 12 år	13
13 - 19 år	10
20 - 25 år	2
over 26 år	22
Mann	107
1 - 5 år	0
6 - 12 år	21
13 - 19 år	4
20 - 25 år	9
over 26 år	73
Totalt	154

UTMERKELSER:

Ingen utmerkelser.

12 AVSLUTNING

Til slutt vil styret takke alle medlemmer og støttespillere for nok en god sesong. Uten våre medlemmer og andre frivilliges innsats vil skigruppas gjøremål være umulige å gjennomføre. Vi er avhengige av at medlemmer, foreldre og andre støttespillere gjør en innsats for skigruppa og vi håper at dette vil fortsette fremover.

Stokke, 4. mars 2021

Med vennlig Hilsen

Styret i Stokke IL Skigruppe



Trond Haugstad
Leder



Ida Andrén
Nestleder



Fredrik Sørli Borg
Sportslig leder



Jan Eirik Thokle
Styremedlem



Tore Bjørnstad
Styremedlem



Jarle Skaug
Kasserer



Aksel Bogstad
Styremedlem



Steinar Lie
Styremedlem



Beate Skau
Sekretær



Else Bue Fosse
Styremedlem

